
 

 
 

          РЕСПУБЛИКА  ТЫВА                                         ТЫВА  РЕСПУБЛИКА                                           

        ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                             ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН                                   

       ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА         ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                           

 

РЕШЕНИЕ 

 

         «11» августа 2022 года                                               № 139 

 

с. Чаа-Холь  

Об отмене решении Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна 

Республики Тыва 

Соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь 21 Устава муниципального района «Чаа-

Хольский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей Чаа-Хольского 

кожууна Республики Тыва РЕШИЛ: 

 

1. Отменить следующие решения:  

1.1 Решение № 130 от 01.08.2019 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению в ценовых зонах 

теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой 

теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых 

для развития, повышения надежности и энергетической эффективности 

системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в 

пределах полномочий, установленных Федеральным законом от 27 июля 2010 

г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" на территории муниципального района «Чаа-

Хольский кожуун Республики Тыва» 

1.2 Решение № 118 от 28.02.2019Об утверждении порядка 

проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва в 

сфере предпринимательской и инвестиционной деятельности и порядка 

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Чаа-

Хольского кожууна Республики Тыва, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.  

 

http://docs.cntd.ru/document/902227764
http://docs.cntd.ru/document/902227764


 


